Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Пеньковская средняя общеобразовательная школа №1»

Благовещенского района Алтайского края

ПРИКАЗ
31.08.2023г №134

Об организации работы по оказанию ПП-помощи
обучающимся МБОУ ЛСОШ №1

С целью организации работы в МБОУ ЛСОШ №1 по оказанию ПП-помощи обучающимся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за оказание ПП-помощи обучающимся в МБОУ
ЛСОШ №1 Распасенко Т.В., социального педагога.

2. Разработать план совместной работы с отделением по делам
несовершеннолетних МО МВД России «Благовещенский»

3. В план внутриучрежденческого контроля внести вопросы по проверке работы по
профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних.

4. Разработать план работы Совета профилактики на новый год (ответственный -
социальный педагог Распасенко Т.В.)

5. Утвердить состав психолого-педагогического консилиума на 2023-2024 уч.год
(Приложение)

Дире) мрихина О.^

У Приложени

>SkSЭх.'. S'

Й rx «а
'A w U4

СОСТАВ
психолого-медико-педагогического ко

МБОУ ЛСОШ №1 на 2022-2023 уч.год
Председатель консилиума:
Терцус Ю.Ю., зам. директор по ВР
Члены консилиума:
Умрихина О.А., директор;
Часовникова Е.А., зам. директора по УВР;
Распасенко Т.В., социальный педагог;
Конарева А.Н., психолог;
Капустина Л.П., руководитель МО учителей начальной школы;
Конопелько В.П., учитель начальных классов.